MR11 MINI DICROICA 4W

VEENERGY

INFORMAGOES

TECNICAS

REFERENCIA
CODIGOEAN

FLUXO LUMINOSO
EFICIENCIA LUMINOSA
NUMERO REGISTRO
ocP

INTENSIDADE LUMINOSA
ANGULO

IRC
INDICE DE PROTECAO
CORRENTE NOMINAL
FATOR DE POTENCIA
FREQUENCIA

BASE

PESO

VIDA UTIL

2700K
LUZ QUENTE
SE-140.538 |
7898583682101 |
2851m |
7lm/W |
002954/2020
uL
375cd
36°
>80

SAVE=ENERGY

LIGHTING LIFESTYLE

Incandescente

=) 35W

000

40 - Pode ser utilizado somente em dreas internas

49mA127V) / 32mA(220V)

0,5
60Hz
GUI10

239

25.000 horas

*Produto certificado de acordo com a portaria Inmetro 69 de 16/02/2022
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saveenergylife

0800 750 5592

N&o permite Bivolt
dimerizacdo (85-240V)
4000K
LUZ NEUTRA
SE-140.1787
7898617513425
300 Im
75 Im/W
49 mm
—
(GBS
34 mm

www.saveenergylife.com.br




