MR11 MINI DICRÓICA **4W**













Não permite dimerização

Bivolt (85-240V)

INFORMAÇÕES TÉCNICAS	2700K LUZ QUENTE	4000K LUZ NEUTRA
REFERÊNCIA	SE-140.538	SE-140.1787
CÓDIGO EAN	7898583682101	7898617513425
FLUXO LUMINOSO	285 lm	300 lm
EFICIÊNCIA LUMINOSA	71 lm/W	75 lm/W
NÚMERO REGISTRO	002954/2020	
OCP	UL	
INTENSIDADE LUMINOSA	375 cd	
ÂNGULO	36°	
IRC	≥80	
ÍNDICE DE PROTEÇÃO	40 - Pode ser utilizado somente em áreas internas	
CORRENTE NOMINAL	49mA(127V) / 32mA(220V)	
FATOR DE POTÊNCIA	0,5	
FREQUÊNCIA	60Hz	
BASE	GU10	
PESO	23g	
VIDA ÚTIL	25.000 horas	

^{*}Produto certificado de acordo com a portaria **Inmetro 69 de 16/02/2022**.



